L.p.

10

11

12

Gospodarze

Unia fow

Btekitni Gabin

Skrwa Lukomie

Mazur Gostynin

Pogon Stupia

Orzet Goleszyn

Stoczniowiec Ptock

Skra Drobin

Gospodarze

Start
Proboszczewice

Szopen Sanniki

Sparta Mochowo

Wista Nowy
Duninéw

Goscie

Orkan Sochaczew

Unia ltow

Orkan Sochaczew

Amator Maszewo

Stegny Wyszogréd

Zryw Bielsk

Unia Czermno

Delta Stupno

Goscie

Blyskawica Lucien

Mazowia Stubice

ULKS Cidtkowo

Zorza Szczawin K.

OBSADA SEDZIOWSKA
Od 2021-06-12 do 2021-06-18

00005 - Ptock: Klasa okregowa

Data
2021-06-16

2021-06-12

2021-06-13

2021-06-12

2021-06-13

2021-06-12

2021-06-12

2021-06-13

Godz.
19:00

11:00

11:00

11:00

11:00

18:30

18:30

18:00

Miejsce Obsada

Stadion  Piotr Jedrzejak (Ptock)
Gminny (Kow, Damian Jedrzejak (Ptock)
Plocka 14) Grzegorz Gomutka (Ptock)

Stadion Lesny Adrian Majewski (Starozreby)

(Gabin, Mateusz Kowalski (Starozreby)
gg)brzykowska Lukasz Nowak (Ptock)

Boisko Kamil Rychlinski (Stary Barcik)
pitkarskiew  Adrian Majewski (Starozreby)

tukomiu Stawomir Szemborski (Lelice)
(Lukomie )

Stadion Miejski Marcin Kurowski (Ptock)

MOSIR Radostaw Ulicki (Sierpc)

Gostynin Piotr Chyba (Bielsk)

(Gostynin,

Sportowa 1)

"POGON" Kamil Rzechétko (Loniewo)

SLUPIA Damian Brzyski (Ptock)

(Stupia ) Mateusz Kowalski (Starozreby)

LKS Orzet Rafat Szczytniewski (Ptock)

Goleszyn Radostaw Lewandowski (Radzanowo)
(Goleszyn, ~ jacek Marciniak (Ptock)

Niepodlegtosci

4)

Stadion Wojciech Miotkowski (Ptock)
Stoczniowca  Michat Kostrzewski (Szczawin Koscielny)
(Plock, Tomasz Kowalczyk (Szczawin Koscielny)
Kolejowa 3)

Stadion MOSiR Ursyn Smacki (Chrzanéwek)
(Drobin,
Spétdzielcza

12) Tadeusz Siemionko (Ciechanow)

00006 - Ptock: Klasa A

Data
2021-06-12

2021-06-13

2021-06-12

2021-06-12

Godz.
18:00

18:30

18:00

18:00

Miejsce Obsada
Centrum . Grzegorz Gomutka (Ptock)
Sportowe"WIE stawomir Szemborski (Lelice)

RZBICA" (Now aAdam Ablewski (Ptock)
e

Proboszczewic
e, Chabrowa
15)

Stadion
Szopena
Sanniki
(Sanniki,
Woélczynska
177)

Boisko w
Mochowie
(Mochowo-
Parcele,
Sportowa 8)
Stadion WISLA Hubert Klimkowski (Pock)
Duninow Kamil Rychlinski (Stary Barcik)
(Nowy Mateusz Dobienski ()

Duninéw,

Wioctawska

3A)

Wojciech Mtotkowski (Ptock)
Pawel Wieczorek (Mtodzieszyn)
Radostaw Lewandowski (Radzanowo)

Pawel Passon (Ptock)
Jacek Szymczak (Ptock)
Oskar Krajewski ()

Daniel Kowalkowski (Makéw Mazowiecki)
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13

14

L.p.

15

16

17

L.p.

18

19

20

21

22

23

L.p.

24

25

Wicher Cieszewo

Polonia
Radzanowo

Gospodarze

Zjednoczeni
Bulkowo

Lwéwianka
Lwéwek

GKS Jednos¢

Gospodarze
Skra Drobin

Orzet Goleszyn

GKS Goéra

ULKS Ciodtkowo

Orleta Baboszewo

Sparta Mochowo

Gospodarze

Pegaz Drobin

Pegaz Drobin

Spojnia Mata Wies$

GKS Goéra

Goscie

Huragan
Bodzanow

PAUZA

Wista Gtéwina
Sobowo

00008 - Ptock:

Goscie

Orleta Baboszewo

Sparta Mochowo

Orkan Sochaczew

Orzet Goleszyn

GKS Goéra

Orkan Sochaczew

2021-06-13  11:00 Stadion LKS
Wicher
Cieszewo

(Borowo )
GLKS Polonia
Radzanowo.
(Radzanowo,
Szkolna 3)

2021-06-12  16:00

00007 - Ptock: Klasa B

Data
2021-06-13

Godz. Miejsce

18:00 Stadion Pitki
Noznej w
Bulkowie
(Bulkowo-
Kolonia,
Szkolna 2A)

2021-06-12

2021-06-13  16:00 GKS Jednosé
(Rempin,

Chabrowa )

Godz.
18:00

Data
2021-06-16

Miejsce

(Drobin,
Spoétdzielcza
12)

LKS Orzet
Goleszyn
(Goleszyn,

2021-06-16  17:00

Niepodlegtosci

4) .
GKS GORA
(Nowa Goéra,
Szkolna 6)

2021-06-16  18:00

2021-06-12  13:00 Stadionw
Ciotkowie

(Cidtkowo 1)

2021-06-13  16:00 Stadion im.

Bronistawa

Malinowskiego

(Baboszewo,
Sportowa 1)
Boisko w
Mochowie
(Mochowo-
Parcele,
Sportowa 8)

2021-06-13  11:00

Damian Zuchowski (Mlice-Kostery)
Bartosz Rosiak (Ptock)
Hubert Klimkowski (Ptock)

Krzysztof Kwasiborski (Bielsk)
Oskar Kosmowski ()
Pawet Wieczorek (Mtodzieszyn)

Obsada

Adrian Piwonski (Stupno)
Marcin Flak (Ptock)
Jacek Marciniak (Ptock)

Marcin Borzewski (Ptock)
Btazej Sworski ()
Dawid Rybicki (Gostynin)

| liga okregowa A1 Junior (RW)

Obsada

Stadion MOSIR Krzysztof Kwasiborski (Bielsk)

Maciej Ztobecki (Ptock)

tukasz Nowak (Ptock)

Krzysztof Kwasiborski (Bielsk)

Igor Nowak (Bodzanéw)

Krzysztof Klimkiewicz (Blichowo)

00012 - Ptock: I liga okregowa C1 Trampkarz (RW)

Goscie

Spojnia Mata Wies$

Orkan Sochaczew

Data Godz. Miejsce
2021-06-15 18:00 Stadion
(Drobin,

Spoétdzielcza 3)
2021-06-13  14:00 Stadion
(Drobin,

Spoétdzielcza 3)

Obsada
Maciej Ztobecki (Ptock)

Jakub Kubacki ()

Strona2z5



26

27

L.p.

28

29

30

31

32

33

L.p.

34

35

L.p.

36

37

Sparta Plock

Spdjnia Mata Wie$

Gospodarze

Start
Proboszczewice

Krélewscy Plock

Sparta Mochowo

Mazur Gostynin

Orzet Goleszyn

SSM Wista Ptock

Gospodarze

Unia ltow

Wicher Cieszewo

Gospodarze

Delta Stupno

Stoczniowiec Plock FEA Gostynin

2021-06-13  14:30 Stadion
(Ptock,

Kolejowa 3)

Delta Stupno Adrian Kolasinski ()

Btekitni Gabin 2021-06-12  11:00 GKS Spdjnia
Mata Wie$
(Mata Wies,

Piekarnicza 1)

Igor Nowak (Bodzanéw)

00013 - Ptock: | liga okregowa C2 Trampkarz (RW)

Godz.
18:00

Data Obsada

2021-06-16

Goscie Miejsce
Centrum
Sportowe"WIE
RZBICA" (Now
e
Proboszczewic
e, Chabrowa
15)

Stagon Miejski Krzysztof Tomczak (Ptock)
im. B.
Szymanskiego
(Ptock,
Sportowa 3)
Boisko w
Mochowie
(Mochowo-
Parcele,
Sportowa 8)
Stadion Miejski Tomasz Kowalczyk (Szczawin Koscielny)
MOSIR
Gostynin
(Gostynin,
Sportowa 1)
LKS Orzet
Goleszyn
(Goleszyn,
Niepodlegtosci
4)

Stadion im.
Kazimierza
Gorskiego
(Ptock,
Ignacego
tukasiewicza
34)

00013 - Ptock: Il liga okregowa C2 Trampkarz (RW)

Orzet Goleszyn Adrian Piwonski (Stupno)

SSM Wista Ptock  2021-06-16  18:00

Amator Maszewo 2021-06-16 18:00

Grzegorz Jagodzinski (Lukomie)

Krélewscy Ptock 2021-06-12  15:00

Sparta Mochowo 2021-06-12  11:00

Filip Starzynski ()

Amator Maszewo 2021-06-12 18:30

Krzysztof Tomczak (Ptock)

Data
2021-06-16

Goscie Godz. Miejsce Obsada
17:00 Stadion
Gminny (6w,

Ptocka 14)

Szopen Sanniki Adam Ablewski (Ptock)

Swit Starozreby 2021-06-12  11:00

Stadion LKS  Hubert Kraska ()
Wicher

Cieszewo
(Borowo )

00014 - Ptock: | liga okregowa D1 Miodzik (RW)

Data
SSM Il Wista Ptock 2021-06-12

Goscie Godz. Miejsce Obsada
10:00 Stadion w
Wykowie

(Wykowo 72)

Grzegorz Gomutka (Ptock)

2021-06-15 18:00 Stadion
Stoczniowca
(Ptock,

Kolejowa 3)

Damian Brzyski (Ptock)
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38

39

40

41

42

L.p.

43

44

45

46

47

L.p.

48

49

50

Krélewscy Plock SSM | Wista Ptock

Orkan | Sochaczew SSM Il Wista Ptock

SSM Il Wista Ptock Stoczniowiec Ptock

Btekitni | Ggbin Krélewscy Ptock

FEA Gostynin SSM | Wista Ptock

Gospodarze Goscie

Orkan Il SSM Il Wista

Sochaczew Ptock

Skrwa Lukomie Zryw Bielsk

SSM Il Wista Sparta Plock

Ptock

Zryw Bielsk Lwowianka
Lwowek

Kasztelan Sierpc  Zryw Bielsk

Gospodarze Goscie

Btekitni Gabin Swit Starozreby

Sparta Plock FEA tack

Bzura Chodakow

2021-06-16

2021-06-15

2021-06-12

2021-06-13

2021-06-13

14:30

18:00

08:30

18:00

11:00

Stoczniowiec
(Ptock,
Kolejowa 3)

Marcin Flak (Ptock)

K.P. Orkan
Sochaczew
(Sochaczew,
Warszawska
80)

Stadion im.
Kazimierza
Gorskiego
(Ptock,
Ignacego
tukasiewicza
34)

Stadion Lesny tukasz Mosakowski (Ptock)
(Gabin,

Dobrzykowska

33)

Gostynin,
Sportowa 1

Oskar Krajewski ()

Maciej Ztobecki (Ptock)

00014 - Ptock: Il liga okregowa D1 Miodzik (RW)

Data
2021-06-16

2021-06-15

2021-06-12

2021-06-12

2021-06-18

Godz.
18:30

18:00

12:00

10:00

18:00

Miejsce Obsada
K.P. Orkan
Sochaczew
(Sochaczew,
Warszawska
80)

Boisko
pitkarskie w
tukomiu
(Lukomie )

Stadion im.
Kazimierza
Gorskiego
(Ptock,
Ignacego
tukasiewicza
34)

LKS ZRYW
BIELSK
(Bielsk,
Sportowa 1)

Stadion Miejski Norbert Wysinski (Gozdowo)
(Sierpc,

Swietokrzyska

26)

Pawet Wieczorek (Mtodzieszyn)

Marcin Flak (Ptock)

Marcin Borzewski (Ptock)

00015 - Ptock: | liga okregowa D2 Miodzik (RW)

Data
2021-06-17

2021-06-16

Stoczniowiec Ptock 2021-06-16

Godz.
16:30

20:00

18:00

Miejsce Obsada

?éaﬁpn Lesny Tomasz Kowalczyk (Szczawin Koscielny)
abin,

Dobrzykowska

33)

Stadion Miejski Filip Starzynski ()
im. Bernarda

Szymanskiego

(Ptock,

Sportowa 3)

Klub Sportowy Pawet Wieczorek (Mtodzieszyn)
Bzura

Chodakow

(Sochaczew,

Fryderyka

Chopina 101)
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51

52

53

54

L.p.

55

56

57

58

59

60

61

62

SSM | Wista Ptock Pegaz Drobin 2021-06-16 17:00 Stadion im. Filip Starzynski ()
Kazimierza
Gorskiego
(Ptock,
Ignacego
tukasiewicza
34)
Sparta Ptock Btekitni Gagbin 2021-06-12  18:00 Stadion Miejski Michat Ostrowski ()
im. Bernarda
Szymanskiego
(Ptock,
Sportowa 3)
Swit Starozreby Bzura Chodakéw 2021-06-13 14:00 gtadion LKS  Mateusz Kowalski (Starozreby)
wit
Starozreby
(Starozreby,
Wiatraczna 14)
Stoczniowiec Ptock Pegaz Drobin 2021-06-13  11:00 Stadion Michat Ostrowski ()
Stoczniowca
(Ptock,
Kolejowa 3)

00015 - Ptock: Il liga okregowa D2 Miodzik (RW)

Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada

Amator Maszewo  Blyskawica Lucien 2021-06-16  16:30 LZS Amator  Marek Dzierzanowski 0
Maszewo
(Maszewo
Duze, Szkolna
14)

Delta Stupno SSM Il Wista Ptock 2021-06-16  17:00 Stadion w Michat Ostrowski ()
Wykowie
(Wykowo 72)

Mazur Gostynin Stegny Wyszogréd  2021-06-15  18:00  Stadion Miejski Bartosz Rosiak (Ptock)
MOSIR
Gostynin
(Gostynin,
Sportowa 1)
Zorza Szczawin Unia ltow 2021-06-17  19:30 Szczawin Kamil Rychlinski (Stary Barcik)
Koscielny
(Szczawin
Koscielny,
Sportowa 2)
Btyskawica Lucienn Mazur Gostynin 2021-06-12  11:00  Boisko Gminne pawid Rybicki (Gostynin)
im. Stefana
Zbiega
(Lucien )
SSM Il Wista Plock Zorza Szczawin 2021-06-12  10:00  Stadion im. Marcin Flak (Plock)
Kazimierza
Gorskiego
(Ptock,
Ignacego
tukasiewicza
34)
Stegny Wyszogréd Unia ltow 2021-06-13  15:00 Stadion LKS  Oskar Kosmowski ()
Stegny
Wyszogrod
(Wyszogrod,
Klasztorna 9)
Amator Maszewo ~ Stegny Wyszogrod 2021-06-18  16:30 LZS Amator  Marcin Borzewski (Ptock)
Maszewo
(Maszewo
Duze, Szkolna
14)
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